
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. Ik? /2007 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do 
Memorando IdA n. 100, de 13/8/2007, 

. 

RESOLVE: 

Designar a servidora Izabela Costa Brochado, ocupante do cargo de 
Professor Adjunto MS, para exercer a função de Coordenadora do Projeto 
Pedagógico da U.A.B. na área de Teatro do Instituto de Artes. 

Brasília, 	,, de dezembro de 2007. 

• 	
JU\JJ\ 

Timothy Mulholland 
Reitor 

A partir de 12/2/2007. 


